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全長 360m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 46.92 46.92 0.00 0.00 0.00

2 6 正井　基行 クロノディア 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 46.94 46.94 0.00 0.00 0.00

3 19 高村　礼子 グリナBH JB北広島乗馬クラブ 49.75 49.75 0.00 0.00 0.00

4 21 木山　智章 サンディエゴ ライディング・パーク土佐 50.96 50.96 0.00 0.00 0.00

5 12 安井　博一 Big Shot BND Horse Farm Brand New Day 52.67 52.67 0.00 0.00 0.00

6 14 眞田　耀 ピッピ 眞田ライディングクラブ 52.78 52.78 0.00 0.00 0.00

7 8 西岡　里美 サンディエゴ ライディング・パーク土佐 53.13 53.13 0.00 0.00 0.00

8 17 明角　紀子 デアネイ バディーズランチ 58.05 58.05 0.00 0.00 0.00

9 16 吉岡　里彩 カッパドキア ライディング・パーク土佐 61.11 61.11 0.00 0.00 0.00

10 13 幸　大斗 ザイマカ ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↓ 50.78 50.78 0.00 4.00 4.00

11 18 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↑ ↓ 65.87 65.87 0.00 8.00 8.00

12 15 盛本　綾 オウケンブリザード RASTER STABLE ↑ ↓ ↓ 74.19 74.19 8.00 12.00 20.00

WD 7 平井　友和 クゥード ドリームファーム

WD 10 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ

WD 11 平尾　賢 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ

WD 20 川村　紗穂 クゥード ドリームファーム

OP 1 竹田　善郎 パイロアクティヴ 早来エクワインファーム 52.40 52.40 0.00 0.00 0.00

OP 2 眞田　翔 ピッピ 眞田ライディングクラブ ↓ 52.97 52.97 0.00 4.00 4.00

OP 3 深水　伸平 カッパドキア ライディング・パーク土佐 61.95 61.95 0.00 0.00 0.00

OP 4 佐藤　浩之 グリナBH JB北広島乗馬クラブ 67.67 67.67 1.00 0.00 1.00

OP 5 西川　あかね デアネイ バディーズランチ 50.44 50.44 0.00 0.00 0.00

遠藤　友誉

第１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2023/4/14 8:28
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Date Time

全長 390m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒）

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 24 藤谷　喜晴 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 51.42 51.42 0.00 51.42

2 7 眞田　凌 スカイジーニアス 眞田ライディングクラブ 53.15 53.15 0.00 53.15

3 12 大浦　勇馬 カラビナ 大浦牧場ライディングクラブ 54.93 54.93 0.00 54.93

4 22 扇田　瑠望 レッドガニアン K・Tステーブル ↓ 52.07 52.07 4.00 56.07

5 3 石川　莉子 アーヴァン  一般財団法人　明石乗馬協会 56.15 56.15 0.00 56.15

6 8 平井　友和 クゥード ドリームファーム 56.16 56.16 0.00 56.16

7 20 原田　亜依 サルーテ ドリームファーム ↓ 55.28 55.28 4.00 59.28

8 28 田中　和真 ノアール・S K・Tステーブル ↓ 55.78 55.78 4.00 59.78

9 2 仁田原　志起 コアタック 上村乗馬苑 60.70 60.70 0.00 60.70

10 4 高村　礼子 グリナBH JB北広島乗馬クラブ 61.40 61.40 0.00 61.40

11 27 宮﨑　唯央莉 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 53.90 53.90 8.00 61.90

12 5 奥村　安寿 デューク K・Tステーブル 62.05 62.05 0.00 62.05

13 13 西田　翔 珊蹄羅 ライディング・パーク土佐 62.68 62.68 0.00 62.68

14 23 幸　大斗 ザイマカ ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↓ 58.69 58.69 4.00 62.69

15 9 守田　琴香 アイ スクーデリア　マジェンタ 64.08 64.08 0.00 64.08

16 14 藤本　花乃子 ルイジアナ 牧之原乗馬クラブ 65.25 65.25 0.00 65.25

17 21 佐藤　浩之 Come　Along JB北広島乗馬クラブ 65.82 65.82 0.00 65.82

18 16 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 69.99 69.99 0.00 69.99

19 25 後東　恵子 スティング 佐伯ホースパーク ↑ ↓ 68.55 68.55 4.00 72.55

市橋　知瑳

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/4/14 9:50
4秒
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

20 17 林　優 マナカナデ 早来エクワインファーム ↓ ↓ ↓ 65.89 65.89 12.00 77.89

E 1 改賀　佑奈 LACジェシー ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 15 三船　由香 デアネイ バディーズランチ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 19 安井　博一 Big Shot BND Horse Farm Brand New Day ↑E:落馬のため失権

WD 10 平尾　賢 ピムペルネル エンゼル乗馬クラブ

WD 11 山本　一 コスモザクロ 佐伯ホースパーク

WD 18 児島　麗子 ピムペルネル エンゼル乗馬クラブ

WD 26 大浦　沙耶香 スワニルダ 大浦牧場ライディングクラブ

OP 6 平尾　賢 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ 73.98 73.98 0.00 73.98

OP 29 安井　博一 Big Shot BND Horse Farm Brand New Day ↓ 65.52 65.52 4.00 69.52
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Date Time

全長 440m 障害落下加算秒
（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 56 山本　一 22907 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 49.38 49.38 0.00 49.38

2 43 奥村　安寿 30235 デューク 58998 K・Tステーブル 49.41 49.41 0.00 49.41

3 21 眞田　凌 22913 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 51.02 51.02 0.00 51.02

4 40 苅谷　幸生 2439 ピエナクルーズ 60533 苅谷乗馬クラブ 51.43 51.43 0.00 51.43

5 9 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 51.59 51.59 0.00 51.59

6 8 山本　一 22907 ピースアンドカーム 59958 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 48.63 48.63 4.00 52.63

7 31 荒木　梨花 25957 セットクルール 56817 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 52.71 52.71 0.00 52.71

8 22 上野　剛 5490 ガリレオファントホッフケン 56055 上野乗馬苑 53.22 53.22 0.00 53.22

9 30 岩館　正彦 18634 エヴァーテ・スタティム 56455 リトルホースクラブ ↓ 49.39 49.39 4.00 53.39

10 13 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム 53.46 53.46 0.00 53.46

11 29 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル 54.36 54.36 0.00 54.36

12 49 吉田　裕介 23892 モニカ 60508 バディーズランチ 54.43 54.43 0.00 54.43

13 55 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 56.68 56.68 0.00 56.68

14 45 片山　淳 8349 マイカ 59596 徳島乗馬倶楽部 ↓ 53.26 53.26 4.00 57.26

15 57 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 57.65 57.65 0.00 57.65

16 3 原田　亜依 18004 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム 58.55 58.55 0.00 58.55

17 33 山本　一 22907 コトブキジェダイト 60306 佐伯ホースパーク ↓ 54.79 54.79 4.00 58.79

18 44 大浦　光稀 31370 アプリコット・コラーダ 56472 神戸国際大学附属高等学校 ↓ 54.89 54.89 4.00 58.89

19 24 池田　大樹 14250 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク ↓ 55.40 55.40 4.00 59.40

20 48 竹田　善郎 17342 エムラム 60444 早来エクワインファーム ↓ 55.63 55.63 4.00 59.63

21 27 大浦　沙耶香 11186 チェリーナ 58537 大浦牧場ライディングクラブ 59.64 59.64 0.00 59.64

22 19 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 60.69 60.69 0.00 60.69

23 7 荒木　梨花 25957 サンダーボール 58893 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ 56.70 56.70 4.00 60.70

24 50 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム ↓ 56.73 56.73 4.00 60.73

25 52 木村　友哉 29005 ワンダリーアッシュ 56258 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク 61.10 61.10 0.00 61.10

26 54 三木　翔一朗 18957 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会 61.26 61.26 0.00 61.26

27 6 田中　和真 18390 チャーリンＺ 59774 K・Tステーブル 61.38 61.38 0.00 61.38

山﨑　由紀子

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/4/14 11:50
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

28 4 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム 62.31 62.31 0.00 62.31

29 1 髙田　耕平 22733 チュパリイド 59787 STABLE HORSE POWER 62.79 62.79 0.00 62.79

30 2 岩館　正彦 18634 ガングート 59135 リトルホースクラブ ↓ ↓ ↓ 51.72 51.72 12.00 63.72

31 38 土田　静佳 22594 アラモードZ 55663 ホースライディングスクエアーエボルブルス ↓ 60.36 60.36 4.00 64.36

32 35 芹澤　永治 5227 アレクセイ 57458 ステーブルクリアラウンド ↓ 61.70 61.70 4.00 65.70

33 39 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 58.25 58.25 8.00 66.25

34 10 木村　友哉 29005 LACミランダ 60432 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク 66.75 66.75 0.00 66.75

35 47 岡　航世 30966 ランバ・ラル 56410 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 63.25 63.25 4.00 67.25

36 32 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル ↓ ↓ 60.62 60.62 8.00 68.62

37 59 岩館　正彦 18634 ベルウッドウイング 60439 Global Equestrian Action Team ↓ 65.18 65.18 4.00 69.18

38 37 岩上　洋子 14953 ヤッホーペペ 60599 ライディングクラブトゥインクル ↑ 70.10 70.10 0.00 70.10

39 11 守田　琴香 30533 アイ 58744 スクーデリア　マジェンタ ↓ 66.74 66.74 4.00 70.74

40 15 長澤　優 21837 ケルフィル 59423 鶴見緑地乗馬苑 71.53 71.53 0.00 71.53

41 17 西川　あかね 12296 デアネイ 55831 バディーズランチ ↓ ↓ ↓ 61.32 61.32 12.00 73.32

42 36 伯耆　秀典 13149 バヤール 60157 ホーキーホース 74.87 74.87 0.00 74.87

43 12 三木　翔一朗 18957 トーコーブリザード 59688 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 81.72 81.72 0.00 81.72

44 26 深水　伸平 6301 珊蹄羅 59396 ライディング・パーク土佐 ↓ ↑ ↓ 89.39 89.39 8.00 97.39

45 41 改賀　誠奈 32085 LACショベルヘッド 60429 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↑ ↓ 93.73 93.73 4.00 97.73

E 23 高倉　吾依 32739 コアタック 59337 上村乗馬苑 ↑E:落馬のため失権

E 25 宮保　早希 29255 シオレント 56560 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↑E:落馬のため失権

E 28 原田　光 16234 オルナ 59497 一般財団法人　明石乗馬協会 E:落馬のため失権

WD 5 眞田　凌 22913 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ

WD 14 髙田　耕平 22733 ブルー・アワー 58342 STABLE HORSE POWER

WD 16 梁川　八恵 30801 スティッフェリオ 59925 早来エクワインファーム

WD 18 雑賀　千帆里 32721 スペリオル 60173 両備乗馬クラブ　クレイン岡山

WD 20 改賀　佑奈 32737 LACジェシー 60431 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク

WD 34 竹田　善郎 17342 ウェリナ 59505 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 42 眞田　凌 22913 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ

WD 46 小峰　姫織 21727 チピンデール 56583 STABLE HORSE POWER

WD 51 小出　謙介 23468 スカイ 59871 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 53 守田　琴香 30533 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ

WD 58 眞田　凌 22913 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ
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Date Time

全長 440m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 26 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 50.36 50.36 0.00 50.36

1 29 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 50.36 50.36 0.00 50.36

3 8 上野　剛 5490 ジュベル 56488 上野乗馬苑 51.39 51.39 0.00 51.39

4 23 眞田　蒼 31568 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ 52.95 52.95 0.00 52.95

5 11 山本　一 22907 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 ↓ 49.00 49.00 4.00 53.00

6 30 上野　剛 5490 エアロビック 58387 上野乗馬苑 53.41 53.41 0.00 53.41

7 7 上村　汀 30765 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 54.19 54.19 0.00 54.19

8 24 三木　翔一朗 18957 アーヴァン  57760  一般財団法人　明石乗馬協会 54.39 54.39 0.00 54.39

9 16 眞田　凌 22913 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 54.67 54.67 0.00 54.67

10 10 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル ↓ 51.34 51.34 4.00 55.34

11 19 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 51.45 51.45 4.00 55.45

12 27 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル 57.23 57.23 0.00 57.23

13 5 三好　真紀 12026 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 58.45 58.45 0.00 58.45

14 13 藤本　花乃子 23448 エルラAH 60230 牧之原乗馬クラブ 59.18 59.18 0.00 59.18

15 12 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER STABLE 59.35 59.35 0.00 59.35

16 28 片山　淳 8349 ラッキーユー7 59726 徳島乗馬倶楽部 62.68 62.68 0.00 62.68

17 9 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ ↓ 58.94 58.94 4.00 62.94

18 6 片山　淳 8349 S.ベロニカ 56555 徳島乗馬倶楽部 63.13 63.13 0.00 63.13

19 32 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 56.51 56.51 8.00 64.51

20 25 苅谷　枝里香 16604 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ 61.76 61.76 4.00 65.76

21 14 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 66.81 66.81 0.00 66.81

22 31 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 69.85 69.85 0.00 69.85

遠藤　友誉

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/4/14 13:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

23 21 池田　大樹 14250 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 佐伯ホースパーク 70.35 70.35 0.00 70.35

24 1 佐藤　智美 3792 ジャドリススター 57871 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 62.44 62.44 8.00 70.44

25 18 仙波　勇 20375 カレット 56955 ホースライディングスクエアーエボルブルス ↑ 73.40 73.40 0.00 73.40

26 4 髙田　耕平 22733 エマ・レポリス 57905 STABLE HORSE POWER ↑ 75.09 75.09 0.00 75.09

27 22 深水　伸平 6301 カヴァーガール 56818 ライディング・パーク土佐 ↑ ↓ 92.09 92.09 4.00 96.09

E 2 小出　謙介 23468 スカイ 59871 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 3 竹田　善郎 17342 アヴァンセ 55455 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 15 平尾　賢 8532 エルマッチョ 58706  エンゼル乗馬クラブ

WD 17 佐藤　浩之 5391 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ

WD 20 髙田　耕平 21727 アマデウス 59294 STABLE HORSE POWER

WD 33 竹田　善郎 17342 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 34 髙田　耕平 22733 チュパリイド 59787 STABLE HORSE POWER
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Date Time

全長 440m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 1 平尾　賢 8532 エルマッチョ 58706  エンゼル乗馬クラブ 54.34 54.34 0.00 54.34

2 3 吉田　篤史 26026 セワルディン 58666 福岡馬事公苑 56.95 56.95 0.00 56.95

3 23 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ ↓ 53.72 53.72 4.00 57.72

4 7 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 58.22 58.22 0.00 58.22

5 31 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 59.23 59.23 0.00 59.23

6 33 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 59.61 59.61 0.00 59.61

7 17 上野　剛 5490 エッケザックス 58512 上野乗馬苑 ↓ 55.98 55.98 4.00 59.98

8 15 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ ↓ 56.30 56.30 4.00 60.30

9 5 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム ↓ 57.87 57.87 4.00 61.87

10 6 伊藤　直 20391 チェラキーYH 59041 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 61.96 61.96 0.00 61.96

11 18 髙田　耕平 22733 カルタゲーナ6 58107 STABLE HORSE POWER 62.45 62.45 0.00 62.45

12 20 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 甲南大学馬術部 63.24 63.24 0.00 63.24

13 24 荒木　梨花 25957 ジルヴァーナ 55943 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 63.28 63.28 0.00 63.28

14 11 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル 65.18 65.18 0.00 65.18

15 27 村岡　一孝 6302 エリオットⅥ 59746 霧島高原乗馬クラブ 65.80 65.80 0.00 65.80

16 12 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 ↓ ↓ 62.72 62.72 8.00 70.72

17 9 仁田原　志起 4047 キャリーズセブン 58085 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 63.32 63.32 8.00 71.32

18 16 岩峪　正典 31369 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↓ 63.35 63.35 8.00 71.35

19 21 片山　篤 22240 シュヴァル・ロワイヤル 58952 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 68.11 68.11 4.00 72.11

20 10 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 65.25 65.25 8.00 73.25

21 22 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↓ 69.60 69.60 4.00 73.60

22 8 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ 74.37 74.37 0.00 74.37

市橋　知瑳

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/4/14 15:13
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

22 32 平井　友和 2999 カスケード 57358 ドリームファーム ↑ 68.37 6.00 74.37 0.00 74.37

24 28 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 60.68 60.68 16.00 76.68

25 13 深水　伸平 6301 グレニス･グレース 60441 ライディング・パーク土佐 ↓ ↓ 70.97 70.97 8.00 78.97

26 34 高柳　太雅 31361 アスランZ 57559 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.71 64.71 16.00 80.71

27 25 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 70.78 70.78 12.00 82.78

28 30 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 ↑ 91.55 91.55 0.00 91.55

E 14 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 2 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI　HARI　SPORT　HORSES

WD 4 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな

WD 19 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ

WD 26 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 29 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI　HARI　SPORT　HORSES
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Date Time

全長 440m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 21 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ 60.58 60.58 0.00 60.58

2 1 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 60.61 60.61 0.00 60.61

3 11 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 60.95 60.95 0.00 60.95

4 6 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ ↓ 57.93 57.93 4.00 61.93

5 15 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 62.91 62.91 0.00 62.91

6 13 村岡　一孝 6302 エリオットⅥ 59746 霧島高原乗馬クラブ 63.78 63.78 0.00 63.78

7 19 髙田　耕平 22733 クリンティノ 58260 STABLE HORSE POWER 63.94 63.94 0.00 63.94

8 22 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷 64.28 64.28 0.00 64.28

9 14 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI　HARI　SPORT　HORSES ↓ 60.72 60.72 4.00 64.72

10 25 原田　亜依 18004 ヒペリカム・C 58080 ドリームファーム 65.64 65.64 0.00 65.64

11 26 佐藤　浩之 5391 フォーラン 55889 JB北広島乗馬クラブ ↓ 61.83 61.83 4.00 65.83

12 27 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 66.30 66.30 0.00 66.30

13 10 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ 66.98 66.98 0.00 66.98

14 8 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 67.22 67.22 0.00 67.22

15 23 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ ↓ 63.43 63.43 4.00 67.43

16 9 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ 67.71 67.71 0.00 67.71

17 7 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ 68.97 68.97 0.00 68.97

18 2 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI　HARI　SPORT　HORSES ↓ 66.44 66.44 4.00 70.44

19 17 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ 66.71 66.71 4.00 70.71

20 12 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 ↓ 68.29 68.29 4.00 72.29

21 20 竹田　善郎 17342 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム ↓ ↓ ↓ 63.84 63.84 12.00 75.84

22 16 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ 74.95 74.95 4.00 78.95

23 3 佐藤　浩之 5391 ジャドリススター 57871 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.78 68.78 24.00 92.78

24 5 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 ステーブルクリアラウンド ↓ ↓ 85.29 85.29 8.00 93.29

E 4 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↑E:落馬のため失権

E 18 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 24 苅谷　枝里香 16604 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

山﨑　由紀子

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/4/14 16:40
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全長 340m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 63秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 32 横山　結香 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 41.38 41.38 0.00 0.00 0.00

2 17 上村　美宇 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 42.33 42.33 0.00 0.00 0.00

3 9 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 42.63 42.63 0.00 0.00 0.00

4 18 田野　智世 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 43.49 43.49 0.00 0.00 0.00

5 20 諸石　ひかり トーコーブリザード 一般財団法人　明石乗馬協会 43.73 43.73 0.00 0.00 0.00

6 16 新見　理恵 スカイジーニアス 眞田ライディングクラブ 44.32 44.32 0.00 0.00 0.00

7 22 関　飛香 モニカ バディーズランチ 45.37 45.37 0.00 0.00 0.00

8 35 中谷　楓子 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 46.41 46.41 0.00 0.00 0.00

9 36 松田　梨子 ライラ 苅谷乗馬クラブ 48.03 48.03 0.00 0.00 0.00

10 4 緒方　邦廣 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル 49.53 49.53 0.00 0.00 0.00

11 37 眞田　耀 ピッピ 眞田ライディングクラブ 53.33 53.33 0.00 0.00 0.00

12 31 和田　茉莉亜 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 53.62 53.62 0.00 0.00 0.00

13 33 竹中　恵子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 54.62 54.62 0.00 0.00 0.00

14 21 高柳　来見 アスランZ 月ヶ瀬乗馬クラブ 54.74 54.74 0.00 0.00 0.00

15 11 吉岡　妙子 カッパドキア ライディング・パーク土佐 54.94 54.94 0.00 0.00 0.00

16 30 中野　富美子 ライラ 苅谷乗馬クラブ 56.29 56.29 0.00 0.00 0.00

17 29 仙波　那椛 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 56.85 56.85 0.00 0.00 0.00

18 12 盛本　綾 オウケンブリザード RASTER STABLE 58.38 58.38 0.00 0.00 0.00

19 7 高柳　太雅 アスランZ 月ヶ瀬乗馬クラブ 59.69 59.69 0.00 0.00 0.00

20 10 津村　正幸 キーラ K・Tステーブル 60.95 60.95 0.00 0.00 0.00

21 19 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 65.10 65.10 3.00 0.00 3.00

遠藤　友美賀

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2023/4/15 8:46
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 24 改賀　佑奈 ザイマカ ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↓ 45.07 45.07 0.00 4.00 4.00

23 15 白井　綾菜 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 ↓ 45.42 45.42 0.00 4.00 4.00

24 13 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ 47.11 47.11 0.00 4.00 4.00

25 28 西岡　里美 サンディエゴ ライディング・パーク土佐 ↓ 47.79 47.79 0.00 4.00 4.00

26 6 松田　梨子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ 48.72 48.72 0.00 4.00 4.00

27 14 緒方　快人 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル ↓ 51.51 51.51 0.00 4.00 4.00

28 1 木村　友哉 LACジェシー ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↑ 65.96 65.96 3.00 4.00 7.00

29 25 緒方　邦廣 ネオヴィーナス ライディングクラブトゥインクル ↑ ↓ 63.29 63.29 1.00 8.00 9.00

E 34 緒方　紘人 ネオヴィーナス ライディングクラブトゥインクル ↑↑↑E:3反抗のため失権

WD 23 河井　空音 アズライト･ラニ ホースファームエルミオーレ神戸

WD 26 宮﨑　繁雄 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ

WD 27 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル

OP 01 眞田　翔 ピッピ 眞田ライディングクラブ 43.70 43.70 0.00 0.00 0.00

OP 2 三木　翔一朗 トーコーブリザード 一般財団法人　明石乗馬協会 46.19 46.19 0.00 0.00 0.00

OP 3 苅谷　幸生 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 63.57 63.57 1.00 0.00 1.00

OP 5 小出　謙介 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 45.87 45.87 0.00 0.00 0.00

OP 8 吉田　裕介 モニカ バディーズランチ 51.11 51.11 0.00 0.00 0.00
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全長 360m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 23 石川　莉子 アーヴァン  一般財団法人　明石乗馬協会 51.85 51.85 0.00 0.00 0.00

2 24 藤本　佳史 カイロ44 眞田ライディングクラブ 52.39 52.39 0.00 0.00 0.00

3 30 守田　琴香 アイ スクーデリア　マジェンタ 53.11 53.11 0.00 0.00 0.00

4 32 宮﨑　唯央莉 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ 56.27 56.27 0.00 0.00 0.00

5 5 平井　友和 クゥード ドリームファーム 57.15 57.15 0.00 0.00 0.00

6 13 真鍋　実日子 マイカ 徳島乗馬倶楽部 57.36 57.36 0.00 0.00 0.00

7 31 福井　美苗 チャーリンＺ K・Tステーブル 57.80 57.80 0.00 0.00 0.00

8 1 小出　謙介 スカイ 一般財団法人　明石乗馬協会 57.94 57.94 0.00 0.00 0.00

9 8 長澤　優 ケルフィル 鶴見緑地乗馬苑 60.04 60.04 0.00 0.00 0.00

10 19 宮保　早希 シオレント ハーモニーファーム野のはな 60.29 60.29 0.00 0.00 0.00

11 28 西田　翔 珊蹄羅 ライディング・パーク土佐 60.84 60.84 0.00 0.00 0.00

12 3 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル 61.08 61.08 0.00 0.00 0.00

13 15 佐藤　浩之 Come　Along JB北広島乗馬クラブ 61.80 61.80 0.00 0.00 0.00

14 21 藤本　花乃子 ルイジアナ 牧之原乗馬クラブ 63.18 63.18 2.00 0.00 2.00

15 38 高村　礼子 グリナBH JB北広島乗馬クラブ ↓ 54.11 54.11 0.00 4.00 4.00

16 29 林　優 マナカナデ 早来エクワインファーム ↓ 59.09 59.09 0.00 4.00 4.00

17 37 岩上　洋子 ヤッホーペペ ライディングクラブトゥインクル ↑ 62.78 62.78 1.00 4.00 5.00

18 4 安井　博一 Big Shot BND Horse Farm Brand New Day ↓ 63.04 63.04 2.00 4.00 6.00

19 33 山本　真一 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 47.87 47.87 0.00 8.00 8.00

20 14 幸　大斗 ザイマカ ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↓ ↓ 53.45 53.45 0.00 8.00 8.00

21 10 冨田　侑生 サヴァラン 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 50.25 50.25 0.00 12.00 12.00

山﨑　由紀子

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/4/15 10:10
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 25 三船　由香 デアネイ バディーズランチ ↓ ↓ 66.04 66.04 5.00 8.00 13.00

E 2 原田　光 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 一般財団法人　明石乗馬協会 E:落馬のため失権

E 16 渡辺　さやか サラフィアン 鳥取県馬術連盟 ↑↑E:2反抗のため失権

E 17 前田　徳久 レッドガニアン K・Tステーブル E:落馬のため失権

E 20 高橋　花音 ケルフィル 鶴見緑地乗馬苑 ↑↑E:2反抗のため失権

E 35 改賀　佑奈 LACジェシー ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 36 後東　恵子 スティング 佐伯ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 7 平尾　賢 ピムペルネル エンゼル乗馬クラブ

WD 9 三好　真紀 コトブキジェダイト 佐伯ホースパーク

WD 11 大浦　沙耶香 スワニルダ 大浦牧場ライディングクラブ

WD 12 尾崎　伸 ミックマック 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 18 児島　麗子 ピムペルネル エンゼル乗馬クラブ

WD 22 山本　一 コスモザクロ 佐伯ホースパーク

WD 26 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部

WD 27 原田　亜依 サルーテ ドリームファーム

WD 34 大浦　勇馬 カラビナ 大浦牧場ライディングクラブ

OP 6 奥村　安寿 レッドガニアン K・Tステーブル 55.47 55.47 0.00 0.00 0.00
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全長 390m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 奥村　安寿 30235 デューク 58998 K・Tステーブル 49.55 49.55 0.00 0.00 0.00

2 16 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 50.64 50.64 0.00 0.00 0.00

3 14 山林　真由美 3778 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 51.48 51.48 0.00 0.00 0.00

4 29 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル 51.97 51.97 0.00 0.00 0.00

5 47 渡辺　莉彩 31789 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 52.05 52.05 0.00 0.00 0.00

6 4 髙田　春来 31958 アマルフィ 56821 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 52.62 52.62 0.00 0.00 0.00

7 55 髙田　春来 31958 ジルヴァーナ 55943 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 54.80 54.80 0.00 0.00 0.00

8 52 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム 55.01 55.01 0.00 0.00 0.00

9 10 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 55.09 55.09 0.00 0.00 0.00

10 32 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム 55.41 55.41 0.00 0.00 0.00

11 6 松本　悠馳 31383 オレンジヴァン 53625 エヒメ乗馬クラブ 55.95 55.95 0.00 0.00 0.00

12 57 松本　悠馳 31383 ボーノ 59371 エヒメ乗馬クラブ 56.41 56.41 0.00 0.00 0.00

13 21 芹澤　永治 5227 アレクセイ 57458 ステーブルクリアラウンド 56.43 56.43 0.00 0.00 0.00

14 49 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 一般財団法人　明石乗馬協会 56.89 56.89 0.00 0.00 0.00

15 18 小峰　姫織 21727 チピンデール 56583 STABLE HORSE POWER 57.08 57.08 0.00 0.00 0.00

16 11 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク 57.41 57.41 0.00 0.00 0.00

17 30 土田　静佳 22594 アラモードZ 55663 ホースライディングスクエアーエボルブルス 58.00 58.00 0.00 0.00 0.00

18 12 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム 58.03 58.03 0.00 0.00 0.00

19 34 西川　あかね 12296 デアネイ 55831 バディーズランチ 58.93 58.93 0.00 0.00 0.00

20 22 畑野　諒 17536 S.ベロニカ 56555 徳島乗馬倶楽部 61.76 61.76 0.00 0.00 0.00

21 37 高倉　吾依 32739 コアタック 59337 上村乗馬苑 62.13 62.13 0.00 0.00 0.00

22 44 加藤　節司 28748 ガリレオファントホッフケン 56055 上野乗馬苑 62.74 62.74 0.00 0.00 0.00

23 31 前原　奈美 32073 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク 66.08 66.08 0.00 0.00 0.00

24 24 古川　誉 30856 グレニス･グレース 60441 ライディング・パーク土佐 66.57 66.57 0.00 0.00 0.00

25 58 田口　和務 32037 エヴァーテ・スタティム 56455 リトルホースクラブ ↓ 51.57 51.57 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/4/15 12:25

株式会社　城南工建杯



第25回みっきぃホースフェスティバル馬術大会成績表 第9競技 16/31Page

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 59 荒木　梨花 25957 サンダーボール 58893 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ 52.44 52.44 0.00 4.00 4.00

27 41 近藤　友子 21406 セットクルール 56817 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ 53.93 53.93 0.00 4.00 4.00

28 5 山本　一 22907 コトブキジェダイト 60306 佐伯ホースパーク ↓ 56.10 56.10 0.00 4.00 4.00

29 7 田口　和務 32037 ガングート 59135 リトルホースクラブ ↓ 56.83 56.83 0.00 4.00 4.00

30 27 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER STABLE ↓ 58.53 58.53 0.00 4.00 4.00

31 53 田中　桃佳 32132 LACミランダ 60432 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↓ 59.10 59.10 0.00 4.00 4.00

32 38 藤井　佑樹 29327 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ 59.79 59.79 0.00 4.00 4.00

33 33 若宮　由歩 25352 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ 64.08 64.08 0.00 4.00 4.00

34 56 山本　一 22907 ピースアンドカーム 59958 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 48.75 48.75 0.00 8.00 8.00

35 8 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ ↓ 52.58 52.58 0.00 8.00 8.00

36 35 大浦　沙耶香 11186 チェリーナ 58537 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 55.25 55.25 0.00 8.00 8.00

37 39 福本　綾子 18439 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 55.65 55.65 0.00 8.00 8.00

38 1 原田　光 16234 オルナ 59497 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 58.10 58.10 0.00 8.00 8.00

39 9 山口　敬介 22852 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 66.88 66.88 0.00 8.00 8.00

40 23 伯耆　秀典 13149 バヤール 60157 ホーキーホース ↓ ↓ 67.13 67.13 1.00 8.00 9.00

41 3 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↑ 76.01 76.01 10.00 4.00 14.00

42 51 西川　玲 30666 ブルー・アワー 58342 STABLE HORSE POWER ↑ 76.34 76.34 10.00 4.00 14.00

43 25 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 54.74 54.74 0.00 20.00 20.00

E 2 大浦　勇馬 30257 カラビナ 60579 大浦牧場ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 26 改賀　誠奈 32085 LACショベルヘッド 60429 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 42 大浦　光稀 31370 アプリコット・コラーダ 56472 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 46 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権

E 50 梁川　八恵 30801 スティッフェリオ 59925 早来エクワインファーム ↑↑E:2反抗のため失権

E 54 福井　美穂 30842 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 13 守田　琴香 30533 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ

WD 15 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ

WD 17 竹田　善郎 17342 エムラム 60444 早来エクワインファーム

WD 20 田中　梨沙 32086 ウェリナ 59505 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 28 高村　礼子 31743 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ

WD 36 岩館　正彦 18634 ベルウッドウイング 60439 Global Equestrian Action Team

WD 40 改賀　佑奈 32737 LACジェシー 60431 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク

WD 43 雑賀　千帆里 32721 スペリオル 60173 両備乗馬クラブ　クレイン岡山

WD 45 宮保　早希 29255 シオレント 56560 ハーモニーファーム野のはな

WD 48 眞田　蒼 31568 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ
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全長 400m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 24 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ 47.25 47.25 0.00 0.00 0.00

2 39 上村　汀 30765 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 47.90 47.90 0.00 0.00 0.00

3 35 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル 48.45 48.45 0.00 0.00 0.00

4 12 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 49.57 49.57 0.00 0.00 0.00

5 7 三好　真紀 12026 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 52.07 52.07 0.00 0.00 0.00

6 20 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 52.85 52.85 0.00 0.00 0.00

7 2 眞田　凌 22913 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 52.92 52.92 0.00 0.00 0.00

8 14 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 54.37 54.37 0.00 0.00 0.00

9 33 片山　篤 22240 シュヴァル・ロワイヤル 58952 大浦牧場ライディングクラブ 54.53 54.53 0.00 0.00 0.00

10 10 古川　聖 30521 カヴァーガール 56818 ライディング・パーク土佐 54.65 54.65 0.00 0.00 0.00

11 31 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706  エンゼル乗馬クラブ 54.79 54.79 0.00 0.00 0.00

12 15 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル 56.68 56.68 0.00 0.00 0.00

13 6 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ 56.69 56.69 0.00 0.00 0.00

14 5 山田　翔大 31120 ロミエ 59165 エンゼル乗馬クラブ 57.46 57.46 0.00 0.00 0.00

15 21 仙波　勇 20375 カレット 56955 ホースライディングスクエアーエボルブルス 58.36 58.36 0.00 0.00 0.00

15 34 藤本　花乃子 23448 エルラAH 60230 牧之原乗馬クラブ 58.36 58.36 0.00 0.00 0.00

17 1 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス 58.49 58.49 0.00 0.00 0.00

18 16 片山　淳 8349 ラッキーユー7 59726 徳島乗馬倶楽部 59.93 59.93 0.00 0.00 0.00

19 30 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 60.58 60.58 0.00 0.00 0.00

20 4 岩館　正彦 18634 ベルウッドウイング 60439 Global Equestrian Action Team 61.79 61.79 0.00 0.00 0.00

21 18 河野　仁美 29993 ファイヤーフェ 59389 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 62.33 62.33 0.00 0.00 0.00

22 40 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 63.56 63.56 0.00 0.00 0.00

23 3 眞田　蒼 31568 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ ↓ 50.76 50.76 0.00 4.00 4.00

市橋　知瑳

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/4/15 14:15
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

24 19 岡　航世 30966 ランバ・ラル 56410 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 58.85 58.85 0.00 4.00 4.00

25 29 和田　健太郎 27931 エスプレッソⅡ 58605 高知県馬術連盟 ↓ 60.53 60.53 0.00 4.00 4.00

26 27 渡辺　瑠伊 30413 ディアーラドゥルージュ 59919 STABLE HORSE POWER ↓ 63.01 63.01 0.00 4.00 4.00

27 11 矢野　甫 32340 エアロビック 58387 上野乗馬苑 ↓ 63.53 63.53 0.00 4.00 4.00

28 37 古川　誉 30856 グレニス･グレース 60441 ライディング・パーク土佐 ↓ 66.61 66.61 0.00 4.00 4.00

29 43 佐藤　智美 3792 フォーラン 55889 JB北広島乗馬クラブ ↑ 68.35 68.35 0.00 4.00 4.00

30 41 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 52.15 52.15 0.00 8.00 8.00

31 9 佐藤　智美 3792 ジャドリススター 57871 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 59.70 59.70 0.00 8.00 8.00

32 22 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 54.64 54.64 0.00 12.00 12.00

33 32 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↑ ↓ 63.16 6.00 69.16 1.00 12.00 13.00

34 23 山本　真一 29912 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↑↓ 77.34 77.34 9.00 16.00 25.00

E 8 齋藤　衣湖 31178 エマ・レポリス 57905 STABLE HORSE POWER ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 13 山本　浬子 32035 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 38 矢野　甫 32340 ジュベル 56488 上野乗馬苑 ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 17 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI　HARI　SPORT　HORSES

WD 25 池田　大樹 14250 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 佐伯ホースパーク

WD 26 渡辺　瑠伊 30413 チュパリイド 59787 STABLE HORSE POWER

WD 28 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 36 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ 55455 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 42 齋藤　衣湖 31178 アマデウス 59294 STABLE HORSE POWER



第25回みっきぃホースフェスティバル馬術大会成績表 第11競技 19/31Page

全長 420m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 72秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 30 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 54.89 54.89 0.00 0.00 0.00

2 9 村岡　一孝 6302 エリオットⅥ 59746 霧島高原乗馬クラブ 55.01 55.01 0.00 0.00 0.00

3 13 荒木　梨花 25957 ジルヴァーナ 55943 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 58.16 58.16 0.00 0.00 0.00

4 28 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 59.05 59.05 0.00 0.00 0.00

5 5 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 59.54 59.54 0.00 0.00 0.00

6 14 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ 60.23 60.23 0.00 0.00 0.00

7 22 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル 62.85 62.85 0.00 0.00 0.00

8 15 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー 63.76 63.76 0.00 0.00 0.00

9 21 泉谷　壮城 31730 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク 65.76 65.76 0.00 0.00 0.00

10 3 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 68.37 68.37 0.00 0.00 0.00

11 10 山田　なつみ 29138 クリンティノ 58260 STABLE HORSE POWER 71.08 71.08 0.00 0.00 0.00

12 31 吉田　篤史 26026 セワルディン 58666 福岡馬事公苑 ↓ 56.52 56.52 0.00 4.00 4.00

13 24 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ ↓ 57.12 57.12 0.00 4.00 4.00

14 26 仁田原　志起 4047 キャリーズセブン 58085 霧島高原乗馬クラブ ↓ 60.06 60.06 0.00 4.00 4.00

15 20 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 62.52 62.52 0.00 4.00 4.00

16 23 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 62.78 62.78 0.00 4.00 4.00

17 2 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 63.47 63.47 0.00 4.00 4.00

18 27 鴇田　花奈 30696 カルタゲーナ6 58107 STABLE HORSE POWER ↓ 65.11 65.11 0.00 4.00 4.00

19 1 渡辺　瑠伊 30413 ディアーラドゥルージュ 59919 STABLE HORSE POWER ↓ 68.78 68.78 0.00 4.00 4.00

20 12 上野　剛 5490 エッケザックス 58512 上野乗馬苑 ↓ ↓ 52.63 52.63 0.00 8.00 8.00

21 17 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 甲南大学馬術部 ↑ ↓ 63.96 6.00 69.96 0.00 8.00 8.00

22 6 岡本　果林 29891 カスケード 57358 ドリームファーム ↓ ↑ 77.08 77.08 6.00 8.00 14.00

遠藤　友誉

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/4/15 15:35
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 11 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↑ 85.82 85.82 14.00 8.00 22.00

24 7 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 ↑ ↓ 102.97 102.97 31.00 8.00 39.00

E 16 和田　健太郎 27931 エスプレッソⅡ 58605 高知県馬術連盟 ↑↑E:2反抗のため失権

E 33 渡辺　瑠伊 30413 チュパリイド 59787 STABLE HORSE POWER ↑↑E:2反抗のため失権

WD 4 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI　HARI　SPORT　HORSES

WD 8 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI　HARI　SPORT　HORSES

WD 18 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス

WD 19 竹田　善郎 17342 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム

WD 25 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ

WD 29 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな

WD 32 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI　HARI　SPORT　HORSES
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全長 410m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 71秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 58.15 58.15 0.00 0.00 0.00

2 1 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 59.21 59.21 0.00 0.00 0.00

3 19 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 60.44 60.44 0.00 0.00 0.00

4 12 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 61.57 61.57 0.00 0.00 0.00

5 6 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 65.36 65.36 0.00 0.00 0.00

6 3 原田　亜依 18004 ヒペリカム・C 58080 ドリームファーム ↓ 55.03 55.03 0.00 4.00 4.00

7 7 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷 ↓ 55.57 55.57 0.00 4.00 4.00

8 20 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ ↓ 55.81 55.81 0.00 4.00 4.00

9 16 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ ↓ 56.56 56.56 0.00 4.00 4.00

10 8 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ ↓ 57.93 57.93 0.00 4.00 4.00

11 14 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 ↓ 60.61 60.61 0.00 4.00 4.00

12 11 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI　HARI　SPORT　HORSES ↓ 64.55 64.55 0.00 4.00 4.00

13 10 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ ↓ 65.28 65.28 0.00 4.00 4.00

14 18 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 ステーブルクリアラウンド ↓ 68.78 68.78 0.00 4.00 4.00

15 2 竹田　善郎 17342 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム ↓ ↓ 59.05 59.05 0.00 8.00 8.00

16 21 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI　HARI　SPORT　HORSES ↓ ↓ 74.06 74.06 4.00 8.00 12.00

17 9 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↑ 83.87 83.87 13.00 8.00 21.00

E 13 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

WD 4 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ

WD 5 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス

WD 17 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク

遠藤　友美賀

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/4/15 16；55
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全長 340m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 63秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 33 上村　美宇 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 35.99 35.99 0.00 0.00 0.00

2 9 緒方　邦廣 ネオヴィーナス ライディングクラブトゥインクル 36.70 36.70 0.00 0.00 0.00

3 1 扇田　瑠望 デューク K・Tステーブル 36.73 36.73 0.00 0.00 0.00

4 30 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 38.05 38.05 0.00 0.00 0.00

5 15 新見　理恵 スカイジーニアス 眞田ライディングクラブ 39.93 39.93 0.00 0.00 0.00

6 21 田野　智世 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 40.51 40.51 0.00 0.00 0.00

7 13 仙波　那椛 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 41.44 41.44 0.00 0.00 0.00

8 14 宮﨑　繁雄 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ 41.82 41.82 0.00 0.00 0.00

9 18 中野　富美子 ライラ 苅谷乗馬クラブ 42.96 42.96 0.00 0.00 0.00

10 25 関　飛香 モニカ バディーズランチ 45.78 45.78 0.00 0.00 0.00

11 27 盛本　綾 オウケンブリザード RASTER STABLE 46.27 46.27 0.00 0.00 0.00

12 4 三船　由香 デアネイ バディーズランチ 46.92 46.92 0.00 0.00 0.00

13 2 眞田　耀 ピッピ 眞田ライディングクラブ 47.01 47.01 0.00 0.00 0.00

14 32 竹中　恵子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 48.58 48.58 0.00 0.00 0.00

15 24 吉岡　妙子 カッパドキア ライディング・パーク土佐 49.08 49.08 0.00 0.00 0.00

16 6 松田　梨子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 49.92 49.92 0.00 0.00 0.00

17 31 木山　智章 サンディエゴ ライディング・パーク土佐 51.19 51.19 0.00 0.00 0.00

18 10 吉岡　里彩 カッパドキア ライディング・パーク土佐 55.16 55.16 0.00 0.00 0.00

19 17 改賀　佑奈 ザイマカ ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↓ 43.67 43.67 0.00 4.00 4.00

20 22 横山　結香 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 50.09 50.09 0.00 4.00 4.00

21 26 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↑ 53.85 53.85 0.00 4.00 4.00

山﨑　由紀子

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2023/4/16 8:25



第25回みっきぃホースフェスティバル馬術大会成績表 第13競技  23/31Page

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 29 高柳　来見 アスランZ 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ 64.26 64.26 2.00 4.00 6.00

23 36 松田　梨子 ライラ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 52.89 52.89 0.00 8.00 8.00

24 8 白井　綾菜 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 ↓ ↑ 56.76 56.76 0.00 8.00 8.00

25 35 緒方　紘人 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル ↑ ↓ 60.73 60.73 0.00 8.00 8.00

26 12 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ↑ 73.76 73.76 11.00 4.00 15.00

27 23 島田　彰子 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 ↓ ↑ 72.90 72.90 10.00 8.00 18.00

28 20 緒方　快斗 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル ↓ ↑ ↑ 97.69 97.69 35.00 12.00 47.00

E 3 改賀　佑奈 LACジェシー ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↑↑↑E:3反抗のため失権

E 28 津村　正幸 キーラ K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権

E 34 山崎　賀奈子 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 ↑E:落馬のため失権

WD 5 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部

WD 16 河井　空音 アズライト･ラニ ホースファームエルミオーレ神戸

WD 19 中谷　楓子 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部

OP 7 小出　謙介 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 38.32 38.32 0.00 0.00 0.00

OP 11 吉田　裕介 モニカ バディーズランチ 42.47 42.47 0.00 0.00 0.00

OP 37 千古　七瀬 キーラ K・Tステーブル ↑E:経路違反のため失権

OP 38 津村　正幸 キーラ K・Tステーブル 53.69 53.69 0.00 0.00 0.00
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第１段階　全長 300m 第２段階　全長
Date Time

速度 350m/分 速度

規定タイム 52秒 規定タイム Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 平井　友和 クゥード ドリームファーム 44.03 44.03 0.00 0.00 0.00 25.99 25.99 0.00 0.00 0.00 25.99 0.00

2 22 諸石　ひかり トーコーブリザード 一般財団法人　明石乗馬協会 40.43 40.43 0.00 0.00 0.00 26.83 26.83 0.00 0.00 0.00 26.83 0.00

3 16 藤本　佳史 カイロ44 眞田ライディングクラブ 43.25 43.25 0.00 0.00 0.00 27.90 27.90 0.00 0.00 0.00 27.90 0.00

4 37 石川　莉子 アーヴァン  一般財団法人　明石乗馬協会 43.21 43.21 0.00 0.00 0.00 28.48 28.48 0.00 0.00 0.00 28.48 0.00

5 29 真鍋　実日子 マイカ 徳島乗馬倶楽部 43.50 43.50 0.00 0.00 0.00 30.28 30.28 0.00 0.00 0.00 30.28 0.00

6 5 高村　礼子 グリナBH JB北広島乗馬クラブ 41.71 41.71 0.00 0.00 0.00 33.16 33.16 0.00 0.00 0.00 33.16 0.00

7 21 原田　光 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 一般財団法人　明石乗馬協会 44.71 44.71 0.00 0.00 0.00 34.22 34.22 0.00 0.00 0.00 34.22 0.00

8 7 長澤　優 ケルフィル 鶴見緑地乗馬苑 49.19 49.19 0.00 0.00 0.00 39.82 39.82 0.00 0.00 0.00 39.82 0.00

9 28 岩上　洋子 ヤッホーペペ ライディングクラブトゥインクル 39.74 39.74 0.00 0.00 0.00 ↓ 26.11 26.11 0.00 4.00 4.00 26.11 4.00

10 34 宮﨑　唯央莉 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ ↓ 41.77 41.77 0.00 4.00 4.00 31.04 31.04 0.00 0.00 0.00 31.04 4.00

11 10 大浦　勇馬 カラビナ 大浦牧場ライディングクラブ 43.11 43.11 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.80 31.80 0.00 4.00 4.00 31.80 4.00

12 35 福井　美苗 チャーリンＺ K・Tステーブル 45.68 45.68 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.89 33.89 0.00 4.00 4.00 33.89 4.00

13 17 西田　翔 珊蹄羅 ライディング・パーク土佐 44.33 44.33 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.20 34.20 0.00 4.00 4.00 34.20 4.00

14 11 山本　真一 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ 46.46 46.46 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.17 35.17 0.00 4.00 4.00 35.17 4.00

15 23 前田　徳久 レッドガニアン K・Tステーブル ↓ 46.39 46.39 0.00 4.00 4.00 35.76 35.76 0.00 0.00 0.00 35.76 4.00

16 12 後東　恵子 スティング 佐伯ホースパーク 47.97 47.97 0.00 0.00 0.00 ↓ 41.73 41.73 0.00 4.00 4.00 41.73 4.00

17 15 原田　亜依 サルーテ ドリームファーム ↓ ↓ 43.32 43.32 0.00 8.00 8.00 29.47 29.47 0.00 0.00 0.00 29.47 8.00

18 32 冨田　侑生 サヴァラン 苅谷乗馬クラブ 44.66 44.66 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 36.47 36.47 0.00 8.00 8.00 36.47 8.00

19 3 竹田　善郎 パイロアクティヴ 早来エクワインファーム ↓ 47.17 47.17 0.00 4.00 4.00 ↓ 36.52 36.52 0.00 4.00 4.00 36.52 8.00

20 27 守田　琴香 アイ スクーデリア　マジェンタ ↓ ↓ 43.47 43.47 0.00 8.00 8.00 ↓ 29.53 29.53 0.00 4.00 4.00 29.53 12.00

21 14 林　優 マナカナデ 早来エクワインファーム ↓ ↓ 43.03 43.03 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 36.78 36.78 0.00 8.00 8.00 36.78 16.00

22 13 幸　大斗 ザイマカ ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↓ ↓ 46.14 46.14 0.00 8.00 8.00 ↑ ↓ 38.02 38.02 0.00 8.00 8.00 38.02 16.00

23 18 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル ↑ 63.79 63.79 12.00 4.00 16.00 41.46 41.46 0.00 0.00 0.00 41.46 16.00

24 26 藤本　花乃子 ルイジアナ 牧之原乗馬クラブ 46.06 46.06 0.00 0.00 0.00 ↑ 56.76 56.76 14.00 4.00 18.00 56.76 18.00

25 36 佐藤　浩之 Come　Along JB北広島乗馬クラブ 45.85 45.85 0.00 0.00 0.00 ↑ 57.59 57.59 15.00 4.00 19.00 57.59 19.00

E 4 安井　博一 Big Shot BND Horse Farm Brand New Day ↓ ↑ 85.69 85.69 34.00 8.00 42.00 ↑E:2反抗のため失権

E 19 高橋　花音 ケルフィル 鶴見緑地乗馬苑 ↓ ↑E:落馬のため失権

E 25 渡辺　さやか サラフィアン 鳥取県馬術連盟 ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 8 平尾　賢 ピムペルネル エンゼル乗馬クラブ

WD 20 児島　麗子 ピムペルネル エンゼル乗馬クラブ

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２．５（特別２段階）)

250m 10:012023/4/16

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ
第1段階走行 第2段階走行 ２段階

タイム
減点合計

350m/分

43秒 遠藤　友美賀
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1 2 3a 3b 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

第1段階走行 第2段階走行 ２段階
タイム

減点合計

WD 24 三船　由香 デアネイ バディーズランチ

WD 30 尾崎　伸 ミックマック 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 31 大浦　沙耶香 スワニルダ 大浦牧場ライディングクラブ

WD 33 山本　一 コスモザクロ 佐伯ホースパーク

OP 1 三木　翔一朗 トーコーブリザード 一般財団法人　明石乗馬協会 43.38 43.38 0.00 0.00 0.00 34.25 34.25 0.00 0.00 0.00 34.25 0.00

OP 6 千古　七瀬 悠 K・Tステーブル 37.88 37.88 0.00 0.00 0.00 28.17 28.17 0.00 0.00 0.00 28.17 0.00

OP 9 奥村　安寿 レッドガニアン K・Tステーブル 43.80 43.80 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 35.17 35.17 0.00 8.00 8.00 35.17 8.00
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１段目　全長 300m ２段目　全長 270m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 52秒 規程タイム 47秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 41.24 41.24 0.00 0.00 0.00 26.17 26.17 0.00 0.00 0.00 26.17 0.00

2 46 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 42.14 42.14 0.00 0.00 0.00 26.28 26.28 0.00 0.00 0.00 26.28 0.00

3 37 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER STABLE 44.54 44.54 0.00 0.00 0.00 26.64 26.64 0.00 0.00 0.00 26.64 0.00

4 43 髙田　春来 31958 アマルフィ 56821 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 41.68 41.68 0.00 0.00 0.00 26.94 26.94 0.00 0.00 0.00 26.94 0.00

5 56 奥村　安寿 30235 デューク 58998 K・Tステーブル 38.50 38.50 0.00 0.00 0.00 27.19 27.19 0.00 0.00 0.00 27.19 0.00

6 36 岩館　正彦 18634 ベルウッドウイング 60439 Global Equestrian Action Team 46.24 46.24 0.00 0.00 0.00 27.84 27.84 0.00 0.00 0.00 27.84 0.00

7 10 荒木　梨花 25957 サンダーボール 58893 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 40.25 40.25 0.00 0.00 0.00 29.01 29.01 0.00 0.00 0.00 29.01 0.00

8 51 芹澤　永治 5227 アレクセイ 57458 ステーブルクリアラウンド 50.59 51.40 0.00 0.00 0.00 29.21 29.21 0.00 0.00 0.00 29.21 0.00

9 45 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 44.09 44.09 0.00 0.00 0.00 30.53 30.53 0.00 0.00 0.00 30.53 0.00

10 19 福本　綾子 18439 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 44.53 44.53 0.00 0.00 0.00 31.08 31.08 0.00 0.00 0.00 31.08 0.00

11 30 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 45.57 45.57 0.00 0.00 0.00 31.82 31.82 0.00 0.00 0.00 31.82 0.00

12 28 近藤　友子 21406 セットクルール 56817 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 45.46 45.46 0.00 0.00 0.00 33.02 33.02 0.00 0.00 0.00 33.02 0.00

13 24 土田　静佳 22594 アラモードZ 55663 ホースライディングスクエアーエボルブルス 38.63 38.63 0.00 0.00 0.00 33.63 33.63 0.00 0.00 0.00 33.63 0.00

14 5 山本　一 22907 ピースアンドカーム 59958 月ヶ瀬乗馬クラブ 44.73 44.73 0.00 0.00 0.00 ↓ 25.87 25.87 0.00 4.00 4.00 25.87 4.00

15 59 松本　悠馳 31383 オレンジヴァン 53625 エヒメ乗馬クラブ 42.88 42.88 0.00 0.00 0.00 ↓ 26.16 26.16 0.00 4.00 4.00 26.16 4.00

16 54 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム 39.45 39.45 0.00 0.00 0.00 ↓ 27.36 27.36 0.00 4.00 4.00 27.36 4.00

17 9 田口　和務 32037 エヴァーテ・スタティム 56455 リトルホースクラブ 39.97 39.97 0.00 0.00 0.00 ↓ 28.00 28.00 0.00 4.00 4.00 28.00 4.00

18 18 渡辺　莉彩 31789 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 ↓ 45.05 45.05 0.00 4.00 4.00 28.94 28.94 0.00 0.00 0.00 28.94 4.00

19 8 髙田　春来 31958 ジルヴァーナ 55943 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 39.78 39.78 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.42 29.42 0.00 4.00 4.00 29.42 4.00

20 58 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ 41.11 41.11 0.00 4.00 4.00 29.50 29.50 0.00 0.00 0.00 29.50 4.00

21 52 竹田　善郎 17342 エムラム 60444 早来エクワインファーム ↓ 41.82 41.82 0.00 4.00 4.00 29.56 29.56 0.00 0.00 0.00 29.56 4.00

22 49 山林　真由美 3778 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 ↓ 41.23 41.23 0.00 4.00 4.00 29.67 29.67 0.00 0.00 0.00 29.67 4.00

23 34 大浦　沙耶香 11186 チェリーナ 58537 大浦牧場ライディングクラブ 42.19 42.19 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.80 29.80 0.00 4.00 4.00 29.80 4.00

24 42 若宮　由歩 25352 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ 43.33 43.33 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.47 34.47 0.00 4.00 4.00 34.47 4.00

25 22 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル ↓ 41.72 41.72 0.00 4.00 4.00 34.69 34.69 0.00 0.00 0.00 34.69 4.00

26 16 西川　玲 30666 ブルー・アワー 58342 STABLE HORSE POWER ↓ 48.97 48.97 0.00 4.00 4.00 35.50 35.50 0.00 0.00 0.00 35.50 4.00

27 7 山口　敬介 22852 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ ↓ 45.78 45.78 0.00 4.00 4.00 36.67 36.67 0.00 0.00 0.00 36.67 4.00

28 27 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↓ 44.57 44.57 0.00 4.00 4.00 40.95 40.95 0.00 0.00 0.00 40.95 4.00

２段階
タイム

減点合計

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
１１０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２．５（特別２段階）

2023/4/16 12:16

株式会社　エムクライム杯
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1 2 3 4 5 6a 6b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

２段階
タイム

減点合計順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

29 21 前原　奈美 32073 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク ↑ 52.18 52.18 1.00 4.00 5.00 38.98 38.98 0.00 0.00 0.00 38.98 5.00

30 53 山本　一 22907 コトブキジェダイト 60306 佐伯ホースパーク 44.25 44.25 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 27.60 27.60 0.00 8.00 8.00 27.60 8.00

31 11 松本　悠馳 31383 ボーノ 59371 エヒメ乗馬クラブ 39.12 39.12 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 30.14 30.14 0.00 8.00 8.00 30.14 8.00

32 26 西川　あかね 12296 デアネイ 55831 バディーズランチ ↓ 45.11 45.11 0.00 4.00 4.00 ↓ 34.36 34.36 0.00 4.00 4.00 34.36 8.00

33 1 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↓ 42.34 42.34 0.00 4.00 4.00 ↓ 34.97 34.97 0.00 4.00 4.00 34.97 8.00

34 44 田中　桃佳 32132 LACミランダ 60432 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↓ ↓ 42.26 42.26 0.00 8.00 8.00 37.23 37.23 0.00 0.00 0.00 37.23 8.00

35 57 田口　和務 32037 ガングート 59135 リトルホースクラブ ↓ 39.56 39.56 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 28.06 28.06 0.00 8.00 8.00 28.06 12.00

36 14 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム 42.45 42.45 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 30.30 30.30 0.00 12.00 12.00 30.30 12.00

37 35 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム 41.29 41.29 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 30.53 30.53 0.00 12.00 12.00 30.53 12.00

38 6 大浦　勇馬 30257 カラビナ 60579 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↑ 43.67 6.00 49.67 0.00 8.00 8.00 ↓ 33.63 33.63 0.00 4.00 4.00 33.63 12.00

39 33 藤井　佑樹 29327 オスカーP 59916 K・Tステーブル 42.70 42.70 0.00 0.00 0.00 ↑ 55.87 55.87 9.00 4.00 13.00 55.87 13.00

40 31 大浦　光稀 31370 アプリコット・コラーダ 56472 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↓ 42.52 42.52 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ ↓ 31.65 31.65 0.00 12.00 12.00 31.65 20.00

41 38 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ ↓ 53.01 53.01 2.00 12.00 14.00 ↓ ↓ 34.50 34.50 0.00 8.00 8.00 34.50 22.00

42 25 宮保　早希 29255 シオレント 56560 ハーモニーファーム野のはな ↑ 72.47 72.47 21.00 4.00 25.00 38.09 38.09 0.00 0.00 0.00 38.09 25.00

43 3 齋藤　衣湖 31178 エマ・レポリス 57905 STABLE HORSE POWER 59.10 59.10 8.00 0.00 8.00 ↑ 62.73 62.73 16.00 4.00 20.00 62.73 28.00

E 2 畑野　諒 17536 S.ベロニカ 56555 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑E:落馬のため失権

E 12 福井　美穂 30842 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権

E 13 改賀　誠奈 32085 LACショベルヘッド 60429 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 15 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権

E 20 梁川　八恵 30801 スティッフェリオ 59925 早来エクワインファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 23 高倉　吾依 32739 コアタック 59337 上村乗馬苑 39.53 39.53 0.00 0.00 0.00 ↑E:落馬のため失権

E 32 加藤　節司 28748 ガリレオファントホッフケン 56055 上野乗馬苑 44.81 44.81 0.00 0.00 0.00 ↓ ↑E:落馬のため失権

E 47 甲斐　健太郎 25890 チピンデール 56583 STABLE HORSE POWER ↑ 77.14 77.14 26.00 4.00 30.00 ↓ ↑E:2反抗のため失権

WD 17 眞田　蒼 31568 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ

WD 29 雑賀　千帆里 32721 スペリオル 60173 両備乗馬クラブ　クレイン岡山

WD 39 高村　礼子 31743 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ

WD 40 守田　琴香 30533 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ

WD 41 原田　光 16234 オルナ 59497 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 48 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ

WD 50 田中　梨沙 32086 ウェリナ 59505 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 55 改賀　佑奈 32737 LACジェシー 60431 ラクエ・ドラゴン・ホースパーク
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１回目走行　全長 400m ジャンプオフ　全長 300m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 12 8 5 6 7 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 25 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ 64.78 64.78 0.00 0.00 0.00 31.29 31.29 0.00 0.00 0.00

2 10 上村　汀 30765 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 64.19 64.19 0.00 0.00 0.00 31.44 31.44 0.00 0.00 0.00

3 24 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 62.68 62.68 0.00 0.00 0.00 31.72 31.72 0.00 0.00 0.00

4 2 河野　仁美 29993 ファイヤーフェ 59389 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 64.61 64.61 0.00 0.00 0.00 36.62 36.62 0.00 0.00 0.00

5 36 矢野　甫 32340 エアロビック 58387 上野乗馬苑 68.58 68.58 0.00 0.00 0.00 36.65 36.65 0.00 0.00 0.00

6 16 池田　大樹 14250 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 佐伯ホースパーク 66.40 66.40 0.00 0.00 0.00 50.33 50.33 0.00 0.00 0.00

7 35 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 64.53 64.53 0.00 0.00 0.00 ↓ 30.26 30.26 0.00 4.00 4.00

8 26 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706  エンゼル乗馬クラブ 64.41 64.41 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.49 33.49 0.00 4.00 4.00

9 21 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 66.06 66.06 0.00 0.00 0.00 ↑ ↑E:2反抗のため失権

9 30 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 62.76 62.76 0.00 0.00 0.00 ↑ E:落馬のため失権

11 3 苅谷　幸生 2439 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス 65.40 65.40 0.00 0.00 0.00 R

11 7 古川　誉 30856 グレニス･グレース 60441 ライディング・パーク土佐 68.35 68.35 0.00 0.00 0.00 R

13 32 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↓ 57.72 57.72 0.00 4.00 4.00

14 9 山田　翔大 31120 ロミエ 59165 エンゼル乗馬クラブ ↓ 64.32 64.32 0.00 4.00 4.00

15 14 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 64.64 64.64 0.00 4.00 4.00

16 33 片山　淳 8349 ラッキーユー7 59726 徳島乗馬倶楽部 ↓ 66.25 66.25 0.00 4.00 4.00

17 13 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ ↓ 68.70 68.70 0.00 4.00 4.00

18 1 山田　なつみ 29138 クリンティノ 58260 STABLE HORSE POWER 72.38 72.38 4.00 0.00 4.00

19 23 山本　真一 29912 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↓ 69.99 69.99 1.00 4.00 5.00

20 15 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル ↓ ↓ 59.12 59.12 0.00 8.00 8.00

21 8 岡　航世 30966 ランバ・ラル 56410 鶴見緑地乗馬苑 ↓ ↓ 62.66 62.66 0.00 8.00 8.00

22 4 渡辺　瑠伊 30413 ディアーラドゥルージュ 59919 STABLE HORSE POWER ↓ 72.76 72.76 4.00 4.00 8.00

23 20 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↑ ↓ 63.79 6.00 69.79 1.00 8.00 9.00

24 19 藤本　花乃子 23448 エルラAH 60230 牧之原乗馬クラブ ↑ 67.07 6.00 73.07 5.00 4.00 9.00

25 11 矢野　甫 32340 ジュベル 56488 上野乗馬苑 ↑ 74.52 74.52 6.00 4.00 10.00

26 29 仙波　勇 20375 カレット 56955 ホースライディングスクエアーエボルブルス ↑ ↓ 80.35 80.35 12.00 8.00 20.00

27 34 山本　浬子 32035 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ ↓ ↑ 82.69 82.69 14.00 8.00 22.00

28 37 齋藤　衣湖 31178 エマ・レポリス 57905 STABLE HORSE POWER ↑ ↓ 87.60 87.60 19.00 8.00 27.00

29 18 片山　篤 22240 シュヴァル・ロワイヤル 58952 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↑ 88.91 88.91 20.00 8.00 28.00

30 28 佐藤　智美 3792 ジャドリススター 57871 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.48 73.48 5.00 24.00 29.00

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

2023/4/16 14:00

遠藤　友誉

株式会社　ＮＴＴファシリティーズ杯

順位 番号 競技者 馬名会員番号
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 12 8 5 6 7 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号順位 番号 競技者 馬名会員番号

E 6 眞田　蒼 31568 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 31 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権

E 39 古川　聖 30521 カヴァーガール 56818 ライディング・パーク土佐 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 5 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 12 齋藤　衣湖 31178 アマデウス 59294 STABLE HORSE POWER

WD 17 畑野　諒 17536 S.ベロニカ 56555 徳島乗馬倶楽部

WD 22 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ 55455 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 27 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI　HARI　SPORT　HORSES

WD 38 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ
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１回目走行　全長 400m ジャンプオフ　全長 300m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 10 5 6a 6b 8 12 3b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 60.87 60.87 0.00 0.00 0.00 32.37 32.37 0.00 0.00 0.00

2 27 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 66.48 66.48 0.00 0.00 0.00 35.34 35.34 0.00 0.00 0.00

3 29 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 64.11 64.11 0.00 0.00 0.00 36.36 36.36 0.00 0.00 0.00

4 6 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 69.64 69.64 1.00 0.00 1.00

5 3 岡本　果林 29891 カスケード 57358 ドリームファーム 69.71 69.71 1.00 0.00 1.00

6 4 吉田　篤史 26026 セワルディン 58666 福岡馬事公苑 70.79 70.79 2.00 0.00 2.00

7 28 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 71.64 71.64 3.00 0.00 3.00

8 20 上野　剛 5490 エッケザックス 58512 上野乗馬苑 ↓ 59.30 59.30 0.00 4.00 4.00

9 26 村岡　一孝 6302 エリオットⅥ 59746 霧島高原乗馬クラブ ↓ 66.10 66.10 0.00 4.00 4.00

10 7 仁田原　志起 4047 キャリーズセブン 58085 霧島高原乗馬クラブ ↓ 67.77 67.77 0.00 4.00 4.00

11 22 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 68.88 68.88 0.00 4.00 4.00

12 9 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス 72.56 72.56 4.00 0.00 4.00

13 11 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 甲南大学馬術部 ↓ ↓ 64.22 64.22 0.00 8.00 8.00

14 21 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 ↓ ↓ 68.23 68.23 0.00 8.00 8.00

15 17 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↓ 71.99 71.99 3.00 8.00 11.00

16 1 渡辺　瑠伊 30413 ディアーラドゥルージュ 59919 STABLE HORSE POWER ↓ ↓ 72.99 72.99 4.00 8.00 12.00

17 18 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 70.72 70.72 2.00 12.00 14.00

18 2 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI　HARI　SPORT　HORSES ↓ ↓ 76.42 76.42 8.00 8.00 16.00

E 13 泉谷　壮城 31730 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 16 鴇田　花奈 30696 カルタゲーナ6 58107 STABLE HORSE POWER ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 23 和田　健太郎 27931 エスプレッソⅡ 58605 高知県馬術連盟 ↑↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 30 渡辺　瑠伊 30413 チュパリイド 59787 STABLE HORSE POWER ↑↑E:2反抗のため失権

R 12 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↑ R:棄権

WD 5 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな

WD 8 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス

WD 14 竹田　善郎 17342 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム

WD 15 荒木　梨花 25957 ジルヴァーナ 55943 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ

WD 19 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ

WD 24 山田　なつみ 29138 クリンティノ 58260 STABLE HORSE POWER

WD 25 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI　HARI　SPORT　HORSES

山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2023/4/16 15:15
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１回目走行　全長 450m ジャンプオフ　全長 320m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 78秒 規程タイム 55秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3a 3b 8 12 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 72.47 72.47 0.00 0.00 0.00 35.37 35.37 0.00 0.00 0.00

2 8 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 71.20 71.20 0.00 0.00 0.00 36.61 36.61 0.00 0.00 0.00

3 20 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 74.29 74.29 0.00 0.00 0.00 36.78 36.78 0.00 0.00 0.00

4 2 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 75.30 75.30 0.00 0.00 0.00 38.05 38.05 0.00 0.00 0.00

5 10 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 71.41 71.41 0.00 0.00 0.00 43.22 43.22 0.00 0.00 0.00

6 19 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ 74.57 74.57 0.00 0.00 0.00 ↓ 43.28 43.28 0.00 4.00 4.00

7 13 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷 71.86 71.86 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 37.90 37.90 0.00 8.00 8.00

8 5 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ ↓ 69.64 69.64 0.00 4.00 4.00

9 7 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 ↓ 70.97 70.97 0.00 4.00 4.00

10 11 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ ↓ 72.68 72.68 0.00 4.00 4.00

11 1 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI　HARI　SPORT　HORSES ↓ 75.94 75.94 0.00 4.00 4.00

12 15 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 68.88 68.88 0.00 8.00 8.00

13 3 竹田　善郎 17342 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム ↓ ↓ 70.40 70.40 0.00 8.00 8.00

14 9 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↓ 74.42 74.42 0.00 8.00 8.00

15 12 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 ステーブルクリアラウンド 87.72 87.72 10.00 0.00 10.00

E 16 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

R 4 苅谷　幸生 2439 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↑R：棄権

WD 14 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス

WD 17 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ

WD 18 原田　亜依 18004 ヒペリカム・C 58080 ドリームファーム

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2023/4/16 16:54


